
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 
al. Piastów 40b, bud. nr 6 

71-065 Szczecin 
tel. 91 444 2737

UCHWAŁA NR 49/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w Sprawie nadania stopnia doktora nauk o kulturze fizycznej w dyscyplinie 

nauki o kulturze fizycznej

p. mgrowi Tomaszowi Górze

Na podstawie art. 12 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust 2 nkt s nctm j • 1yl 
« dz u x:\rx1 tytu,rukowym oraz ° *s =
(tj.uz. u z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 linca 7018 r p™„-

~P""° “ i ™«c= <Dz. U z2»IS i pj |«9

pizyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego),

n ” ”™'’ s“u u"'™y
po!lępp„ń»Sp„hn.d„i„„pnimuk0(v)r’|1W'’ »d ptowdpen.

jak również art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czeiwca 1960 r _ v 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.), ' postępowanla

uchwala się, co następuje:

§1

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



recenzenci w osobach dra hab. Cezarego Kuśnierza, prof. PO oraz dra hab. Jarosława Cholewy 
prof. AWF promotor w osobie dra hab. Jacka Wąsika, prof. UJD, oraz 7 członków komisji ds 
poprowadzenia przewodu doktorskiego. W dyskusji w czasie publicznej obrony wzięło 
udział 6 osob. Wyniki głosowania za przyjęciem publicznej obrony były następujące:

Za przyjęciem pracy oddano

Przeciwko przyjęciu pracy

Wstrzymało się

10 głosów

0 głosów

0 głosów

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 
grudnia 2020 r. podjęła uchwałę nr 48/2020 w sprawie przyjęcia publicznej obrony 

rozprawy doktorskiej p. mgra Tomasza Góry.

Po przeprowadzeniu i przyjęciu publicznej obrony Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze 
Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 17 grudnia 2020 r. dokonała oceny przebiegu 
przewodu doktorskiego, w tym oceny publicznej obrony rozprawy doktorskiej, przedłożonych 
w przewodzie recenzji i podjęła uchwałę nr 49/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. o nadaniu 
p. mgrowi Tomaszowi Górze stopnia naukowego doktora. Wyniki głosowania za nadaniem 
stopnia naukowego doktora były następujące:

Za 5 głosów

Brak głosu 0

Przeciwko 0 głosów

Wstrzymało się 0 głosów

POUCZENIE.

Uchwała o nadaniu stopnia doktora staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nduk id Kulturze Fizycznej

ar hab. Danuta Umiastowska, prof. I ’!


	RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

	p. mgrowi Tomaszowi Górze

	POUCZENIE.


